
 

 

本会合は島根県医師会館での会場開催と ZOOM によるWEB配信を予定しております。 

ご参加をご希望の際はお手数おかけしますが、下記メールアドレスまたは二次元バーコードよりご連絡下さい。 

締切日：2025 年 4月 18日（金） 
担当者：第一三共株式会社 江藤 昌彦 

            masahiko.eto@daiichisankyo.com 

メールでご連絡いただきます際、ご施設名とお名前、当日の会場出席の有無、 

当日視聴予定のメールアドレスを明記の上、ご連絡頂きます様、何卒宜しくお願い申し上げます。  

単位申請予定【CC.60  ：1単位】 

令和 7 年 3 月 25 日 

島根県臨床内科医会 会員のみなさま 

島根県臨床内科医会        

会 長  小林 祥泰       

 

島根県臨床内科医会総会及び講演会のお知らせ 

 

 拝啓 孟春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本会のためご協力頂き厚く

御礼申し上げます。 

さて、例年の総会並びに講演会を下記の要領で開催いたします。ハイブリッド形式にして企画

いたしました。可能な方は出来るだけ島根県医師会館までお出かけください。遠方の方はオンラ

インで、出来るだけ多くの皆様にご参加いただきますようご案内申し上げます。総会と講演会は

それぞれ Zoom のアクセス先が異なります。総会終了後に講演会用 Zoom に接続する必要があり

ますのでご注意ください。 

記 

１．日時：令和 7 年 4 月 21 日（月） １８：３０～２０：００ 

 

２．会場：ハイブリッド開催（メイン会場：島根県医師会館） 

  

 ３．内容： 

18:30～ 総会議事 

 

会 議 室 U R L ：https://us06web.zoom.us/j/84224094901? 

         pwd=ufjpjzuW5QYdb3ASKvR0wBmPRdCqxT.1 

   

ミーティング ID：840 5188 5079 

パ ス  ワ ー ド：0421 

 

 

19:00～  講演会 

座長：島根県臨床内科医会会長 小林 祥泰 

演題：『神経障害性疼痛のマネジメント 

～治療効果の向上を目指した痛みとの向き合い方～』 

自治医科大学附属さいたま医療センター 整形外科 教授 秋山 達 先生 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・年会費（令和 7 年度分）は後日、郵送にてご案内いたします。 

・この会は島根県医師会生涯教育講座単位の認定を受けています。 

・この会は日本臨床内科医会地区催行講演会単位の認定を受けています。受講証を後日郵送いたします。 

共催  島根県臨床内科医会 島根県医師会プライマリ・ケア研究会 第一三共（株） 

mailto:masahiko.eto@daiichisankyo.com
https://us06web.zoom.us/j/84224094901

